uco

Jméno studenta Roénik
studenta

1 517923 |Josef Antes 2.
2 517829 Marie Cmiralova 2.
3 517997 Martin Dvoulety 2.
4 517807 Ema Grofova 2.
5 517975 |Jan Havrilak 2.
6 517999 |AnnaJambrichova 2.
7 517822 Natdlie Jankova 2.
8 518052 |AneZka Kitzlerova 2.
9 518412 Barbora Lis¢akova 2.
10 518001 Matus Litvin 2.
11 517841 Nikola Eva Madlova 2.
12 522241 Katefina Matulova 2.
13 517902 Laura Niznikova 2.
14 518010 Martin Osowski 2.
15 518295 |Adam Simo 2.
16 517805 |Karolina Snajdarova 2.
17 518980 |Teodor Urban 2.
18 518333 Sofie Anna Vachalova 2.
19 484606 Bc. Julius Zemanik 2.
20 504396 |Jan Macek 3.
21 506700 |Zoltan Szabd 3.
22 506701 FrantiSek Vana 3.
23 504511 |Klara Zembova 3.
24 502554 |Adam Urban 3.
25 493524  |Veronika Bergerova 3.
26 478362 Lucia Gorogova 4.
27 493644 Michal Horacek 4.
28 493535 Leos$ Bendk 4.
29 242752  Jan Cesnek 4,
30 499960 Daniel Diabelko 4.
31 497132  |Johana Gombikova 4.
32 493566 Leonard Jakubac 4.
33 493581  |Julie Rafcikova 4,
34 493532  |Veronika Slonkova 4.
35 493538  |Bc. Filip Svérak 4,
36 493565 Viktorie Svobodova 4.
37 497293  |Anna Zimovjanova 4.
38 478444  |Veronika Handlova 5.
39 478317 Miroslav Kassay 5.
40 479304  |Julia Anna Kent 5.
41 478529 David Ondracek 5.
42 479261 Natdlie PeSova 5.
43 479288 Natdlie Rafcikova 5.
44 478373 Katefina Rektorova 5.
45 479257 Richard Uher 5.
46 466874  |Jifi Vaj¢ner 5.
47 478518 |Jakub Gregora 5.




48 484523  |Alexandra Mytnikova 5.
49 479242 |Ondrej Pirek 5.
50 472983 Eduard Hefmanek 6.
51 472876 Ivan Horvath 6.
52 466944 Ivana Kolouskova 6.
53 473112 Sona Macekova 6.
54 472965 Martin Molcan 6.
55 472940 |Magdaléna Sudakovd 6.
56 469451 Vaclav Vavra 6.
57 472996 Helena VIckova 6.
58 459284  |Eliska Honzirkova 6.




Skolitel

uco
skolitel

kontakt na Skolitele

MUDr. Michal Jurajda, Ph.D.

24045

mjuraj@med.muni.cz

prof. RNDr. Monika Pavkova Goldbergova, Ph.D.

9447

goldberg@med.muni.cz

Mgr. Zuzana Sumbalova Koledova, Ph.D.

233399

koledova@med.muni.cz

Mgr. Zuzana Sumbalova Koledova, Ph.D.

233399

koledova@med.muni.cz

RNDr. Michaela Fojtt, Ph.D.,

358238

358238@mail.muni.cz

prof. RNDr. Petr Dubovy, CSc.

698

pdubovy@med.muni.cz

doc. MUDr. Markéta Bébarova, Ph.D.

15000

mbebar@med.muni.cz

doc. MUDr. Vladimir Prochazka, Ph.D.

46525

prochazka.vladimir@fnbrno.cz

doc. MUDr. Markéta Bébarova, Ph.D.

15000

mbebar@med.muni.cz

MUDr. Kamil Duri$, Ph.D.

44380

kduris@med.muni.cz

Ing. RNDr. Martin Marek, Ph.D.

241182

martin.marek@recetox.muni.cz

prof. MUDr. Blanka Adamova, Ph.D.

24048

adamova.blanka@fnbrno.cz

MUDr. Kamil Duri$, Ph.D.

44380

kduris@med.muni.cz

prof. MUDr. Filip RGzZicka, Ph.D.

1100

fruzic@fnusa.cz

prof. MUDr. Irena Rektorovd, Ph.D.

26922

irena.rektorova@fnusa.cz

Ing. RNDr. Martin Marek, Ph.D.

241182

martin.marek@recetox.muni.cz

prof. RNDr. Ondrej Slaby, Ph.D.

42891

oslaby@med.muni.cz

MUDr. Zuzana Novdakova, Ph.D.

2702

znovak@med.muni.cz

MUDr. Alena Damborska, Ph.D.

24083

adambor@med.muni.cz

doc. MUDr. Libor Streit, Ph.D.

72138

libor.streit@med.muni.cz

MUDr. Petr Miiller, Ph.D.

20519

pmuller@post.cz

RNDr. Jan Balvan, Ph.D.

141792

jan.balvan@med.muni.cz

prof. MUDr. Martin Smrcka, Ph.D., MBA

2405

msmrcka@med.muni.cz

prof. MUDr. Martin Smrcka, Ph.D., MBA

24005

msmrcka@med.muni.cz

prof. MUDr. Michael Doubek, Ph.D.

45693

doubek.michael@fnbrno.cz

MUDr. Ota Hlinomaz, CSc.

32416

32416@mail.muni.cz

MUDr. Alena Damborska, Ph.D.

24083

adambor@med.muni.cz

doc. MVDr. Ales Hampl, CSc.

47170

ahampl@med.muni.cz

Prof. RNDr. Zbynék Prokop, Ph.D.

23696

zbynek@chemi.muni.cz

prof. MUDr. Filip RGzicka, Ph.D.

1100

fruzic@fnusa.cz

Mgr. Sarka Pavlova, Ph.D.

10372

sarka.pavlova@ceitec.muni.cz

MUDr. Jitka Hausnerova

108398

hausnerova.jitka@fnbrno.cz

MUDr. Tibor Stracina, Ph.D.

258823

stracina@med.muni.cz

Prof. RNDr. Zbynék Prokop, Ph.D.

23696

zbynek@chemi.muni.cz

Mgr. Vladimir Rotrekl, Ph.D.

699

vrotrekl@med.muni.cz

prof. RNDr. Petr Dubovy, CSc.

698

pdubovy@med.muni.cz

MUDr. Mgr. Radim Licenik, Ph.D., FESO

41649

licenik@mail.muni.cz

prof. MUDr. Ivan Cundrle, Ph.D

60204

robur@mail.muni.cz

Mgr. Michal Smida, Dr. rer. nat.

9704

michal.smida@ceitec.muni.cz

prof. MUDr. Robert Mikulik, Ph.D.

38765

38765@mail.muni.cz

prof. MUDr. Irena Rektorova, Ph.D.

26922

irena.rektorova@fnusa.cz

doc. MUDr. Karolina Skorkovska, Ph.D.

21330

21330@mail.muni.cz

MUDr. Zuzana Novakova, Ph.D.

2702

znovak@med.muni.cz

Mgr. Petra HolStajn Zemdankova, Ph.D.

172049

petra.zemankova@mail.muni.cz

prof. MUDr. Ilvan Rektor, CSc.

1073

irektor@med.muni.cz

MUDr. Stefania Aulicka, Ph.D.

229574

stefania.aulicka@gmail.com

MUDr. Filip Marek, Ph.D.

21081

Marek.Filip@fnbrno.cz




MUDr. Martin Helan, Ph.D.

55111

helan.martin@seznam.cz

Ksenia Budinskaya, Ph.D.

409542

409542 @mail.muni.cz

MUDr. Martin Vavrfina

73806

73806@mail.muni.cz

prof. MUDr. Martin Huser, Ph.D., MBA

185124

huser.martin@fnbrno.cz

doc. MUDr. Tomas Kazda, Ph.D.

142085

tomas.kazda@mou.cz

MUDr. Jan Novdk, Ph.D.

324158

324158@mail.muni.cz

Mgr. Vladimir Rotrekl, Ph.D.

699

vrotrekl@med.muni.cz

MUDr. Zuzana Novdakova, Ph.D.

2702

znovak@med.muni.cz

prof. MUDr. Irena Rektorovd, Ph.D.

26922

irena.rektorova@fnusa.cz

Mgr. Bc. Pavla Linhartova, Ph.D.

361780

pavla.linhartova@med.muni.cz

prof. MUDr. Ilvan Rektor, CSc.

1073

irektor@med.muni.cz




petr.muller@mail.muni.cz

141711 @mail.muni.cz



